
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕВЕРО - ОСЕТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

11 сентября 2023 г. № 68 - д
г. Владикавказ

О создании психолого-педагогического 
консилиума (ППК) на 2023-2024 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 
27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением 
Министерства просвещения Российской Федерации от 9 сентября 2019 
г. № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью 
организации психолого-педагогического сопровождения обучающихся 
приказываю:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума 
(далее -  ППК) государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Северо-Осетинский медицинский 
колледж» на 2023-2024 учебный год:

Дударова Людмила Германовна, заместитель директора по 
практическому обучению -  председатель ППК;

Моргоева Аза Георгиевна, заместитель директора по учебно
методической работе -  зам. председателя ППК;

Джанаева Мегги Темуровна, зав. отделением;
Плиева Элина Владимировна, зав. отделением;
Шерстобитова Мария Александровна, зав. отделением;
Бучнева И.П., зав. Центром информатизации образования
Карацева Диана Таймуразовна, педагог-психолог СОМК -  

секретарь ППК;
Федосова Юлия Дмитриевна, педагог-психолог;
Агкацева Людмила Ахметовна, фельдшер;

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом 
консилиуме государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения ««Северо-Осетинский медицинский 
колледж» (приложение 1).

3. Утвердить план работы ППК на 2023-2024 учебный год 
(приложение 2)

4. Программисту Хосроеву Х.К. разместить вышеуказанные 
документы на сайте ГБПОУ СОМК М3 РСО-А в разделе РУМЦ.

5. Контроль за исг а собой.

Директор


